



Nr. 1312 / 29.01.2009
(Nr. Registratura RATT)

Cod: F- 2.4-01

Ed. 1 Rev. 1

Pag: 2 / 6

Anexa nr.1

Materiale care au fost achiziționate în cadrul acestui proiect și care se află în stoc în cadrul magaziei 04 din RAT Timișoara.

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitatea	Pret/ UM	TOTAL
1	Șină cu canal	m	4.284,00	141,74	607.214,16
2	Plăci stângere șină (clești)	buc.	1.700,00	8,49	14.433,00
3	Stâlp S4	buc.	1,00	1.796,67	1.796,67
4	Stâlp S8	buc.	8,00	3.356,02	26.848,16
5	Stâlp S8	buc.	18,00	3.303,10	59.455,80
6	Stâlp S8	buc.	18,00	3.301,94	59.434,92
7	Stâlp S12	buc.	10,00	3.564,80	35.648,00
8	Stâlp S12	buc.	15,00	3.551,31	53.269,65
9	Stâlp S12	buc.	18,00	3.519,70	63.354,60
10	Stâlp S12	buc.	18,00	3.531,72	63.570,96
11	Stâlp S12	buc.	18,00	3.559,68	64.074,24
12	Stâlp S12	buc.	18,00	3.593,00	64.674,00
13	Stâlp S12	buc.	36,00	3.589,59	129.225,24
14	Stâlp S12	buc.	18,00	3.578,62	64.415,16
15	Stâlp S12	buc.	18,00	3.566,43	64.195,74
16	Stâlp S12	buc.	18,00	3.552,93	63.952,74
17	Stâlp S12	buc.	18,00	3.575,69	64.362,42
18	Stâlp S12	buc.	18,00	3.585,44	64.537,92
19	Stâlp S12	buc.	5,00	3.584,55	17.922,75
20	Profil izolare talpa șină din cauciuc	m	2.060,00	35,66	73.459,60
21	Covor cauciuc	mp	47,18	125,94	5.941,85
22	Covor cauciuc	mp	312,50	128,23	40.071,88
23	Bitum ORTEC ESV	kg	34.041,00	2,99	101.782,59
24	Bitum ORTEC ESV	kg	54.432,00	3,01	163.840,32
25	Primer K	l	2.350,00	52,63	123.680,50
26	Cablu 20 Kv 1x150/25RMC.A2xSRY-B	m	629,70	11,19	7.046,34
27	Cablu electric Rov 0,6/1Kv 1x400+16	m	5.772,00	50,85	293.506,20
28	Fir contact tramvai 100 mmp	m	446,00	10,16	4.531,36
29	Mortar ORTEC tip 4	kg	22.600,00	1,48	33.448,00
30	Inel oțel Fe Zn 14mm Diam 60 mm	buc	26,00	15,32	398,32
31	Terminal de tip pana Bz 35-50 mm/p	buc	240,00	42,64	10.233,60
32	Terminal de tip pană Bz 25-35 mm/p	buc	156,00	42,64	6.651,84
33	Clemă suport cu bplt 13 mm	buc	143,00	30,98	4.430,14
34	Clemă suport cu bplt 16 mm	buc	44,00	36,91	1.624,04
35	Clemă suport cu bplt 16 mm	buc	105,00	37,64	3.952,20
36	Agrafă Cu 25-35	buc	700,00	3,00	2.100,00
37	Conector Cu 25x100	buc	850,00	4,00	3.400,00
38	Conector Cu 35x100	buc	400,00	4,00	1.600,00
39	Buclă de stângere din Bz	buc	360,00	88,27	31.777,20
40	Bandă perforată cu blocaj A2 19/1,2	m	3.024,00	6,33	19.141,92
41	Ocheți pt. bandă 19/1 mm	buc	1.400,00	7,66	10.724,00

Acest document este proprietate a R.A.T.T. Utilizarea fără acordul scris al proprietarului nu este permisă.



Nr. 1312 / 29.01.2009
(Nr. Registratura RATT)

Cod: F- 2.4-01

Ed. 1 Rev. 1

Pag: 3 / 6

42	Articulație 124 mm	buc	73,00	81,28	5.933,44
43	Articulație 137 mm	buc	584,00	82,61	48.244,24
44	Ocheți izolatori fără agrafă	buc	16,00	40,83	653,28
45	Ocheți izolatori fără agrafă	buc	20,00	41,64	832,80
46	Ocheți izolatori cu agrafă	buc	450,00	46,30	20.835,00
47	Fixare simplă pt. fir contact bolt 16	buc	14,00	148,23	2.075,22
48	Bară fibră de sticlă de 27,3 mm	m	12,00	40,64	487,68
49	Bară fibră de sticlă de 55 mm	m	90,00	114,25	10.282,50
50	Articulație pt. bară fibră de sticlă 55 mm	buc	89,00	62,29	5.543,81
51	Ochete pt. fibră sticlă 55 mm	buc	70,00	39,31	2.751,70
52	Clemă inter cu ochi pt. cablu 35-95 mm	buc	174,00	56,29	9.794,46
53	Pârghie fixă izolată cu bolt	buc	132,00	127,58	16.840,56
54	Suspensia pârghiei fixe pt. tramvai	buc	180,00	92,93	16.727,40
55	Clemă fir contact cu bolt 16 mm	buc	210,00	37,64	7.904,40
56	Clemă de conector pt. fir contact	buc	14,00	48,97	685,58
57	Intersecție reglabilă tramvai 50-90	buc	6,00	329,10	1.974,60
58	Set fixare complet din 3 coliere pt. int.	buc	20,00	59,96	1.199,20
59	Clemă de alimentare tramvai	buc	59,00	69,28	4.087,52
60	Clemă de prindere 25-50 mmp	buc	250,00	28,31	7.077,50
61	Scripete cu articulație pt. sârmă (minoroc)	buc	8,00	37,56	300,48
62	Scripete cu articulație pt. sârmă (minoroc)	buc	40,00	38,31	1.532,40
63	Set de fire de contact sup 260 cm pârghie	buc	350,00	174,54	61.089,00
64	Set de fire de contact sup 260 cm cablu	buc	166,00	190,87	31.684,42
65	Contragreutăți rotunde 25 kg 200 mm	buc	38,00	121,91	4.632,58
66	Arc pt. brida la stâlp diam 273-330 mm	buc	30,00	25,65	769,50
67	Cablu de OL inoxidabil 25 mmp	m	7.900,00	9,66	76.314,00
68	Suspensie pt. un cablu de alimentare	buc	210,00	5,55	1.165,50
69	Suspensie pt. un cablu de alimentare	buc	1.320,00	5,66	7.471,20
70	Suspensie pt. 4 cabluri de alimentare	buc	190,00	7,33	1.392,70
71	Bandă neagră cu blocaj 8x550	buc	130,00	1,33	172,90
72	Descărcător cu coarne cu dublă izolare	buc	1,00	265,15	265,15
73	Cablu CHBU 50 mmp	m	20,00	9,66	193,20
74	Cablu CHBU 3Kv 120 mmp	m	734,00	43,97	32.273,98
75	Pârghie de pământare	buc	6,00	33,64	201,84
76	Clemă pt. pământare	buc	10,00	4,00	40,00
77	Clemă pt. pârghie de pământare	buc	10,00	5,00	50,00
78	A. Suspensie transversală elastică	buc	147,00	2.242,49	329.646,03
79	I. Eclator aerian cu coarne	buc	10,00	1.241,12	12.411,20
80	K. Ecvipotențial cablu fir contact tramvai	buc	130,00	520,22	67.628,60
81	J. Sistem de compensare întindere fir contact	buc	12,00	5.568,67	66.824,04
82	Semifabricat 80x150x1050	mc	3,00	620,00	1.860,00
TOTAL 31.12.2008					3.387.577,64